AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE EDITAL

Processo nº 0230/2021 – Concorrência Pública nº 0004/2021

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações, torna público que está prorrogando o prazo de abertura do edital de

Concorrência Pública n° 0004/2021, do tipo Maior Oferta, para a Concessão de Espaço

Público para fins de exploração de uma área de 22.800,00 m², localizada dentro do parque

de Exposições Rovilho Bortoluzzi, em virtude de alteração no Edital. O recebimento das

propostas passa a ser até às 08:45h, do dia 17/02/2022, no setor de protocolo e a abertura

será realizada às 09:00h do mesmo dia, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de

Xanxerê. Retirada do Edital e alteração no website da Prefeitura Municipal

www.xanxere.sc.gov.br. Informações complementares no email

licita@xanxere.sc.gov.br, e tel 49-34418542. Xanxerê-SC, 14 de janeiro de 2022. Oscar

Martarello – Prefeito Municipal.

http://www.xanxere.sc.gov.br/
mailto:licita@xanxere.sc.gov.br